2

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 07.05.2025

	             № 34

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив» Д.В.Мальцева от 31.03.2025 № 07-108-исх.2908, председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска Н.Н.Поливенко от 21.04.2025 № ИСХ.ККиТ-1676-5 постановляю:
        1.Наградить:
1.1.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи                                 с Международным днем медицинской сестры:
	Ильину
Ларису Ивановну
	-
	старшую медицинскую сестру отделения функциональной диагностики бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Кильдегузину
Зимфиру Миниахметовну
	-
	старшую медицинскую сестру кардиологического отделения стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Орлову
Анну Анатольевну
	-
	старшую акушерку родильного отделения стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Повторейко
Надежду Анатольевну
	-
	старшего фельдшера-лаборанта бактериологической лаборатории бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Шишкину
Зулейху Закиряевну
	-
	старшую медицинскую сестру педиатрического отделения № 1 стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив».

          1.2.2.за активное участие в жизни города и в связи с 80-летним юбилеем:
	Юсупову
Татьяну Ивановну
	-
	члена литературного клуба «Озарение».

           2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению                                         к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                               Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
от 07.05.2025 № 34

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	6

	2.
	Роза (70 см)
	6

	3.
	Рамка
	6

1.Проект разработан:
ведущим специалистом отдела наград и протокола департамента по делам администрации города А.А.Ильясовой.
Телефон: 23 77 77

2.Рассылка:
Отдел наград и протокола ДДА.
Отдел учета и отчетности ДДА.
ИАО ДДА.

image1.png